证券代码：000688        证券简称：国城矿业         公告编号：2022-087

国城矿业股份有限公司

关于公司股东股份被司法冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份被司法冻结基本情况

国城矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 15 日披露了《关

于公司股东股份被司法冻结的公告》（公告编号：2022-080），甘肃建新实业集团

有限公司（以下简称“建新集团”）因破产重整前历史问题作为第三人涉讼，成

都市青羊区人民法院和成都市武侯区人民法院分别冻结了其持有的 2,000 万股

公司股票（合计 4,000 万股）。

二、股东股份被司法冻结的进展情况

公司收到建新集团通知，成都合聚投资有限公司在成都市青羊区人民法院

（后移送至四川省成都市中级人民法院审理）对重整后的建新集团提起的诉讼，

因原告四川振发农业科技有限责任公司（以下简称“振发农业科技”）在法院送

达交纳诉讼费用通知后，未在指定期限内预交案件受理费，亦未向法院提出书面

缓交、减交和免交案件受理费申请，建新集团已于 2022 年 8 月 26 日收到四川省

成都市中级人民法院裁定：本案按原告振发农业科技撤回起诉处理。建新集团将

向法院申请尽快解除其所持有的公司股票 2,000 万股的司法冻结。

公司将持续关注上述事项的进展情况，履行相关信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

三、备查文件

四川省成都市中级人民法院出具的《民事裁定书》。

国城矿业股份有限公司董事会

2022 年 8 月 29 日